Predavajfici je povinnST odovzdat' kupujncemu certifikat pravosti a dodacie listy od 
vSTrobcu alebo oficialneho distribiaora nastroja. 

Clanok 3. Cena 

3.1. Cena za dodavku hudobneho nastroja je stanovend dohodou zmluviVch stall v zmysle 
zakona 6. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskorgich predpisov a to vo vSrgke 9.983,33 
(slovom: devaftisicdevafstoosemdesiattri EUR a tridsat'tri centov) bez DPH, 11.980,-E 
(slovom: jedendsftisicdevat'stoosemdesiat EUR) s DPH a sit v nej zahrnute naklady 
predavajuceho spojene s dodanim hudobneho nastroja kupujficemu v dohodnutom mieste 
pinenia, vratane prislugnSTch poplatkov, dani, cla.